Spelare (24)

Andersson, Erik
MedlemsNr 467

Asplid, Sven
MedlemsNr 973

Bohlin, Tomas
MedlemsNr 2635

Bragsjo, Stefan
MedlemsNr 486

Bring , Efraim
MedlemsNr 1489

Carlsson, Anders
MedlemsNr 1934

Carlsson, Johan
MedlemsNr 2627

Davidsson, Stefan
MedlemsNr 1569

Erlandsson, Johan
MedlemsNr 296

Green, Thomas
MedlemsNr 68

Helge , Christian
MedlemsNr 2361

Holm, Mattias
MedlemsNr 2089

Hamalainen, Jonas
MedlemsNr 747

Hoérmann , Patrick
MedlemsNr 2394

Johansson, Daniel
MedlemsNr 2146

Johansson, Fredric
MedlemsNr 2021

Vimmerby Tennisklubb

Adress

Radmansgatan 8
598 35 VIMMERBY
erik@andersson.se

Ekvagen 31
598 36 VIMMERBY
sven.asplid@hotmail.com

Storgatan 21
598 37 VIMMERBY
tomas.bohlin@gmail.com

Sunnanangsg 18
598 32 VIMMERBY
Stefan.bragsjo@telia.com

Prastgardsgatan 11
598 36 VIMMERBY
efraim.bring@gmail.com

Skolgatan 45
598 95 VIMMERBY
mokullen@hotmail.com

Hagstigen 4
598 34 VIMMERBY
jccarlsson@hotmail.se

Lindgréanden 12
598 36 VIMMERBY
Steffo66@icloud.com

Storgatan 90 A
598 38 VIMMERBY
johan.vby@gmail.com

Junibacksgatan 4
598 32 VIMMERBY

thomas.vimmerby@gmail.com

Valhallagatan 8
598 39 VIMMERBY

Christianhelge74@gmail.com

Dynamitgatan 12
598 31 VIMMERBY
mattiasholm79@hotmail.com

Angsgatan 6
598 34 VIMMERBY
info@nfvimmerby.se

Vassemala 105
598 93 VIMMERBY
patrick.h@mercatus.se

Overumsgatan 6
598 35 VIMMERBY
Daniel.johansson@telia.com

Batmanshéjden 8
598 37 VIMMERBY
fille.j@hotmail.com

KM senior
Hésten 2020

Telefon

Mobil 073-438 18 80
Hem 073-438 18 80

Mobil 076-217 33 53
Hem 076-217 33 53
Jobb 0492-76 96 45

Mobil 070-666 77 93

Mobil 073-027 55 68
Hem 0492-134 13

Mobil 070-562 18 88
Hem 070-877 88 99

Mobil 070-288 18 67
Hem 0492-400 83

Mobil 070-359 22 50

Mobil 070-457 17 35
Hem 0492-153 51
Jobb 070-672 33 42

Mobil 070-444 65 01
Hem 070-444 65 01
Jobb 0492-312 90

Mobil 070-718 19 55

Mobil 072-516 22 76

Mobil 070-637 46 84
Hem 0492-100 67

Mobil 070-569 28 03

Mobil 076-677 08 27

Mobil 070-588 96 50
Hem 0492-109 86

Mobil 070-311 94 48
Hem 070-311 94 48

Sidan 1
2020-08-03

Malsman

Leif Bring (Far) 070-877 88 99
Leif.bring@intercedo.se

Caroline (Mamma) 070-678 88 33
Caroline.Bring@intercedo.se



Spelare (24)

Karlsson, Mattias
MedlemsNr 2553

Karlsson, Orjan
MedlemsNr 986

Kennmark , Johan
MedlemsNr 1853

Olivestam, Cristian
MedlemsNr 1202

Quimbay Altamar, Richard
MedlemsNr 2188

Remdahl, Jonatan
MedlemsNr 2484

Simonsson, Christian
MedlemsNr 2026

Aberg , Viktor
MedlemsNr 1980

Vimmerby Tennisklubb

Adress

Bjorkvagen 2
598 36 VIMMERBY
mattias.karlsson@abro.se

Ringvéagen 25
598 35 VIMMERBY
fotograf.orjan.k@telia.com

Centralgatan 21
577 50 SILVERDALEN
jfkennmark@hotmail.se

Sunnanangsgatan 31
598 32 VIMMERBY

cristian.olivestam@gmail.com

Bullerbygatan 19B
598 34 VIMMERBY
gquimbay76@outlook.com

Parkgatan 9, Mariannelund

c/o Mariannelunds Folkhégskola

598 97 MARIANNELUND
j-remdahl@gmail.com

Perstorp 125
598 94 VIMMERBY

christian.simonsson80@gmail.com

Kongskulla 113
598 91 VIMMERBY
viktor.aberg78@gmail.com

KM senior
Hosten 2020

Telefon

Mobil 070-612 27 83

Mobil 070-725 39 46

Mobil 076-834 60 13
Hem 076-834 60 13

Mobil 070-261 72 87

Mobil 072-738 97 76
Hem 0492-49 05 20

Mobil 076-291 93 95

Mobil 072-237 26 66

Mobil 070-205 95 85
Hem 070-205 95 85

Sidan 2
2020-08-03

Malsman

Gandeiro Quimbay Portela (Pappa) 072-738 97 76
gquimbay76@outlook.com

Johanna Altamar Constanza Correa (Mamma) 072-738 91 05
johannaaltamar@outiook.com

Jonatan Remdahl (Pappa) 076-291 93 95
j.remdahl@gmail.com

Karin Remdahl (Mamma) 070-787 67 81
karinremdahl@hotmail.com



